# 许昌市中心医院新生儿暖箱、医用冷藏箱、多普勒胎心仪采购项目废标公告 (招标编号: YLZB-GD-T2024008)

#### 一、中标人信息:

标段(包)[001]许昌市中心医院新生儿暖箱、医用冷藏箱、多普勒胎心仪采购项目:

中标人:/ 其他类型中标价:/

### 二、其他:

一、项目名称和编号

项目名称:许昌市中心医院新生儿暖箱、医用冷藏箱、多普勒胎心仪采购项目

项目编号: YLZB-GD-T2024008 号

二、开评标信息

开标日期: 2024年12月5日8时30分

评标地点:许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦11楼会议室

三、废标原因

投标文件递交截止时,递交投标文件的投标人不足三家,该项目废标。

四、公告发布的媒介及期限

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《许昌市中心医院官网》上 发布。公告期限为1个工作日。

五、联系方式

采购人: 许昌市中心医院

地址: 许昌市文轩路 666 号

联系人: 李老师

联系电话: 0374-3353618

代理机构:许昌光大电子商务技术服务有限公司

地址:许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦11楼

联系人: 朱女士

联系电话: 13323993003

许昌市中心医院

2024年12月5日

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为许昌市中心医院。

#### 四、联系方式

招标 人: 许昌市中心医院

地 址:许昌市文轩路 666 号

联系人: 李老师

电 话: 0374-3353618

电子邮件: /

招标代理机构: 许昌光大电子商务技术服务有限公司

地 址: 许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦 11 楼

联系人: 朱女士

电 话: 13323993003

电子邮件: xcgdzfcg@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)